令和２年４月８日

新潟市建設工事参加業者 各位

建築部公共建築第 2 課
秋 葉 区 地 域 総 務 課

建二第 92 号 小須戸小学校トイレ改修工事の積算内容について (お知らせ )

「建二第 92号 小須戸小学校トイレ改修工事」の設計図書について下記のとおり、一部、
内容に誤りがありましたので、お知らせします。質疑については、電子入札システム上で回

答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

【該当箇所】

１．設計図（Ａ－０６改修特記仕様書（５））

「９．環境配慮改修工事」を以下のように修正しました。

修正前

修正後

※ 設計図書の上記箇所を差し替えましたので、入札金額の積算にあたっ

ては、ホームページ上の入札公告に添付掲載した設計図書 (修正版 )を確
認してください。